
 

Notat  
Til    : Bystyret  

Fra   : Ordfører  

  

Kopi :  

 

    
Vår referanse Arkivkode Sted Dato 

11/35 - 1    070  DRAMMEN 10.02.2011 

 

LOKALT MANIFEST MOT MOBBING  
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Torsdag 27.januar 2011 signerte Jens Stoltenberg, på vegne av Regjeringen, en manifest mot 

mobbing. Manifestet skulle gjelde for fire år framover, og markerte samtidig startskuddet for 

en kampanje mot digital mobbing.  

 

Manifestet legger stor vekt på å forankre mobbearbeidet sterkere lokalt. 

 

Det viktigste arbeidet mot mobbing skjer i lokalmiljøet, og vi vet at det blir gjort mye bra 

antimobbearbeid i Drammensskolene. Med dette som utgangspunkt ønsker vi at Drammen 

kommune registrerer seg som manifestpart slik at vi får en lokal manifest som undertegnes av 

ordføreren. Dette vil virke positivt for det arbeidet som gjøres, og samtidig vise at vi må 

jobbe sammen og kontinuerlig i antimobbearbeidet. 

 

Mer info og registrering finner du på følgende lenk: 

 

Kunnskapsdepartementet.no/manifestmotmobbing 

 

http://www.regjeringen.no/upload/KD/Vedlegg/Grunnskole/Manifestmotmobbing_20112014

.pdf 

 

 

Forslag: 

Drammen kommune registrerer seg som manifestpart, og får eget lokalt manifest mot 

mobbing som undertegnes av ordføreren. 

 

Svar:  

 
I forbindelse med prosjektet Norges beste skole har antimobbingarbeidet høyeste prioritet i 

tillegg til arbeidet med de grunnleggende ferdighetene. Kommunen hadde allerede i 2008/09 

kompetanseutvikling på alle skolene, knyttet til nettmobbing. 

 

http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/andre/skjema/manifest-mot-mobbing---lokal-forankring-.html?id=631478
http://www.regjeringen.no/upload/KD/Vedlegg/Grunnskole/Manifestmotmobbing_20112014.pdf
http://www.regjeringen.no/upload/KD/Vedlegg/Grunnskole/Manifestmotmobbing_20112014.pdf


I disse dager pågår det et arbeid i Drammen kommune med å lage en handlingsplan for 

læringsmiljøet som skal omfatte alle skolene i Drammen. Skolene vil, i henhold til denne 

planen, tilpasse seg et felles program mot mobbing.  

Kunnskapsdepartementet har bevilget 200 000,- kr til Drammen kommune for at vi skal se på 

muligheten til å lage en portal på internett om nettvett. Det skal være en ressursbank og 

informasjon for både elever, lærere og foreldre. Dette viser at vi allerede ligger i forkant 

innenfor dette området. 
I elevundersøkelsen ser vi at fokuset gir resultater, da 71 % av elevene på 5. – 7. trinn i 2010 

sier at de aldri blir mobbet, mot 68,1 % i 2009. På ungdomstrinnet er de tilsvarende tallene 

77,1 % i 2010 og 75,1 % i 2009, men de samme undersøkelsene viser at det fortsatt er barn 

som blir mobbet en eller flere ganger i uken i Drammen. Det viser at vi fremdeles har en vei å 

gå før vi er i mål. 

Det er derfor et ønske og en naturlig ting i forbindelse med dette arbeidet at Drammen 

kommune registrerer seg som manifestpart, slik at vi får et lokal manifest som undertegnes av 

ordfører. Det vil gi sterke signaler ut til lokalmiljøet og samtidig vise at vi må jobbe sammen 

og kontinuerlig i antimobbearbeidet. 

 

Jeg har allerde orientert rådmannen om at det er naturlig for Drammen kommune å skrive 

under på manifestet. 

 

Jeg fremmer et alternativt forslag: 

 

Komité og bystyre behandler sak om Drammens tilslutning til manifestet mot mobbing, som 

regjeringen har tatt initiativ til.  

 

 
 

 

 


